

سخنگوی سازمان سنجش خبر داد:

امشب آخرین مهلت ثبت نام مجدد در کنکور کارشناسی ارشد ۱۴۰۰

زرین آمیزی گفت: مهلت ثبت نام در کنکور کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ امشب، ۲۵ اردیبهشت به پایان می‌رسد.

به گزارش پرسون، فاطمه زرین آمیزی، سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور اظهار کرد: امکان ثبت نام مجدد و ویرایش اطلاعات ثبت نامی داوطلبان شرکت در کنکور کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در سایت سازمان سنجش از سه شنبه، ۲۱ اردیبهشت آغاز شد.

مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش ادامه داد: این فرصت ثبت نام مجدد با توجه به مصوبه جلسه کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا برای تعویق زمان برگزاری آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ تعیین شده است. داوطلبان تا ساعت ۲۴ امروز (شنبه، ۲۵ اردیبهشت) برای ثبت نام یا ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود فرصت دارند.

به گفته سخنگوی سازمان سنجش، داوطلبان جامانده از مراحل قبلی، در این مرحله از ثبت نام مشمول پرداخت جریمه ۱۲۰ هزار تومانی نمی‌شوند. متقاضیان با مراجعه به سایت سازمان سنجش و پرداخت مبلغ ۹۰ هزار تومان به عنوان وجه ثبت نام شرکت در آزمون یک کد رشته امتحانی، نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

او درباره زمان برگزاری المپیاد علمی- دانشجویی کشور گفت: متقاضیان می‌توانستند همزمان با ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در اولین مرحله بیست و ششمین آزمون المپیاد علمی- دانشجویی کشور بر اساس شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنما ثبت نام کنند.

مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش توضیح داد: متقاضیان شرکت در آزمون ارشد ۱۴۰۰ که دارای مدرک کارشناسی، کارشناسی ارشد و یا دکتری تخصصی هستند، می‌توانند در این آزمون ثبت نام کنند.

او افزود: بیش از ۳۲ هزار و ۱۱۹ نفر تا صبح امروز در فرصت مجدد ثبت نام کرده‌اند. آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ با تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه (۶، ۷، ۸ مرداد) برگزار می‌شود.

زرین آمیزی درباره سایر شرایط ثبت نام گفت: دانشجویان سال آخر کارشناسی باید حداکثر تا شهریور ۱۴۰۰ فارغ التحصیل شوند. دانشجویان درحال تحصیل ارشد یا دکتری باید حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام آزمون ارشد انصراف قطعی از تحصیل بدهند، دانشجویان یا فارغ التحصیلان رشته‌های علوم پزشکی برای ادامه تحصیل نباید منعی از سوی وزارت بهداشت داشته باشند.

به گفته او دانشجویان و فارغ التحصیلان رشته‌های دبیری هم لازم است از وزارت آموزش و پرورش موافقت نامه کتبی داشته باشند.

مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش توضیح داد: داوطلبانی که در آزمون کارشناسی ارشد ۹۹ در دوره‌های روزانه

قبول شده باشند، در صورت انصراف یا عدم ثبت نام، حق شرکت در کنکور ارشد ۱۴۰۰ را ندارند.

زرین آمیزی بیان کرد: متقاضیان ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران در صورتی که دارای شرایط باشند، می‌توانند حداکثر در دو رشته امتحانی متقاضی ثبت نام در این آزمون شوند.

زرین آمیزی درباره ثبت نام در دو کد رشته توضیح داد: متقاضیانی که علاوه بر رشته انتخابی یا امتحانی اصلی (رشته اول) علاقه مند به شرکت در رشته امتحانی دوم هستند، باید کد رشته امتحانی دوم را نیز در بند مربوط در تقاضانامه قید کنند. این دسته از متقاضیان باید برای رشته امتحانی دوم یک کارت اعتباری دیگر، به مبلغ ۹۰ هزار تومان علاوه بر کارت اعتباری اول خریداری کنند.

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان